
 

RF-SISU Norrbottens 

Stora Ledarmärke 
Bestämmelser 
 
Till uppmuntran och som tack för synnerligen väldokumenterad ledargärning inom den 
norrbottniska idrottsrörelsen delas ”RF-SISU Norrbottens Stora Ledarmärke" med 
legitimationskort ut. Ledarmärket har funnits sedan 1961. 
 
Märket berättigar, tillsammans med legitimationen, till fritt inträde till samtliga tävlingar och 
uppvisningar anordnade av förening eller förbund i Norrbotten, ansluten till Sveriges 
Riksidrottsförbund. 
 
Märket delas ut efter beslut av RF-SISU Norrbottens styrelse och på förslag av styrelsemedlem i 
RF-SISU Norrbotten, styrelse för specialidrottsdistriktsförbund, ombudsman för 
ombudsmannaidrotter eller från föreningsstyrelse i Norrbotten. 
 
Förslaget ska skickas in till RF-SISU Norrbotten på särskild blankett där ledarmeriter för den 
som föreslås komma i fråga för utmärkelsen anges. Blanketten laddas ner via RF-SISU 
Norrbotten hemsida, www.rfsisu./norrbotten. 
 
Enhälligt beslut i RF-SISU Norrbottens styrelse krävs för att märket ska delas ut. 
 
RF-SISU Norrbottens Stora Ledarmärk delas ut vid RF-SISU Norrbottens årsmöte eller vid 
annat lämpligt tillfälle, till exempel vid förenings- eller förbundsjubileum. 
 
Stora Ledarmärket kan erhållas efter uppnådda 75 poäng. Poängen maximeras till 
högst 4 poäng per år och tilldelas enligt följande: 
 

Ledamot i styrelse för: Styrelse VU, kommité, 
sektion 

1. Riksidrottsförbundet och specialförbund 2 1 

2. RF-SISU distriktet (tidigare Distriktsförbundet) 2 1 

3. Specialidrottdistriktsförbund (ombudsman) 2 1 

4. Förening 2 1 

5. Befattning såsom domare, instruktör, tränare o dyl 
samt tjänsteperson inom idrottsorganisationer jämställs 
med kommité eller styrelse 
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OBS! Uppdrag som suppleant i styrelse eller sektion, ledamot av valberedning, revisor samt uppdrag av 
tillfällig natur ger inte poäng. 
 
I särskilda fall kan en enhällig RF-SISU styrelse besluta om att dela ut utmärkelsen trots att 
poängsumman är något lägre än 75 poäng. Det gäller till exempel om olycksfall eller svår 
sjukdom avbrutit förtjänstfull ledarverksamhet. 
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